

A KIADVÁNYT BEMUTATJÁK

A PÉNZÜGYI MENTOROK CSAPATA



Beépíthető konyhabútor mintadokumentum

Tartalomjegyzék

Beépített konyhabútor.....	2
IKEA konyhabútor	8

Beépített konyhabútor

Sorszám: HA-2021-10

Rendelésszám:

ELEKTRONIKUS SZÁMLA

[illegible]

Beépített Konyhabútor árajánlat

Megrendelő:
MÁK Péter Pál
1038 Budapest Államkincstár utca 16.

Szabászati termékek

megnevezés	mennyiség	mennyiségi egység	egységár	nettó összeg	áfa	bruttó összeg
Bútorlap 5,7m2 (fehérmkorpusz egger)	6 db	(2,07*2,8m)	16 000	96 000	25920	121 920
szegő (0,4mm-es ABS)	150 méter		230	34 500	9315	43 815
fényes fehér ajtó Gizir	8 m2		18 000	144 000	38880	182 880
fehér hátlap (3mm)	4 db	(2,07*2,85m)	4 000	16 000	4320	20 320
munkalap tölgy 38mm vastag	1,5 szál		40 000	60 000	16200	76 200

Vasalati termékek

megnevezés	mennyiség	mennyiségi egység	egységár	összeg	áfa	bruttó összeg
fióksín gtv csapágyas 500mm	8 db		2 500	20 000	5400	25 400
fogantyú	30 db		2 000	60 000	16200	76 200
szintező láb 10 cm	30 db		400	12 000	3240	15 240
teleszkóp	10 db		1 500	15 000	4050	19 050
kivetőpánt	40 db		700	28 000	7560	35 560
felső szekrény akasztó	7 pár		400	2 800	756	3 556
akasztó sín	2 db		1 100	2 200	594	2 794
alu munkalap profil	5 db		700	3 500	945	4 445
csavar csomag (50mm komfimator, 16-25-35 mmreiser)	500 db		8	4 000	1080	5 080

anyagköltség összesen				498 000	134 460	632 460
------------------------------	--	--	--	----------------	----------------	----------------

Munkadíj

megnevezés	mennyiség	mennyiségi egység	egységár	összeg	áfa	bruttó összeg
felmérés	2 óra		5 000	10 000	2 700	12 700
látványtervezés	2 modell		7 500	15 000	4 050	19 050
tervezés, méretezés						
vágásoptimalizálás	1 nap		25 000	25 000	6 750	31 750
műhelymunka	4 nap		25 000	100 000	27 000	127 000
helyszíni szerelés	4 nap		25 000	100 000	27 000	127 000

munkadíj összesen				250 000	67 500	317 500
--------------------------	--	--	--	----------------	---------------	----------------

Végösszesen				748 000	201 960	949 960
--------------------	--	--	--	----------------	----------------	----------------

Az árajánlat 2021.02.15-ig él
Harkály Bt.
52436925-2-07
1038 Budapest, Lenfonó utca 7.

Vállalkozási szerződés
az 518/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet szerinti
otthonfelújítási támogatás igénybevételéhez

amely létrejött egyrészről

név:	Mák Péter Pál
születési hely/idő:	Budapest, 1980.01.01
anyja neve:	Állam Orsolya Olga
lakóhelye:	1038. Budapest, Államkincstár utca 16.
adóazonosító jele:	8888888888

(a továbbiakban: **Megrendelő**), másrészről

cég/vállalkozó neve:	Harkály Bt.
cégjegyzékszám/egyéni vállalkozói engedély száma:	13-06-123456
székhelye:	1038. Budapest Lenfónó utca 7.
adószáma:	52436925-2-07
képviselőjében eljáró személy:	Harkály Aladár

mint vállalkozó (a továbbiakban: **Vállalkozó**),

(a továbbiakban együtt: **Felek**) között a szerződés aláírásának napján, az alábbiak szerint:

A Megrendelő jelen szerződés alapján megrendeli a Vállalkozótól, a Vállalkozó pedig vállalja az alábbi lakás 1. számú mellékletben részletezett felújítási (építési, szerelési vagy tervezési) munkáinak elvégzését:

helyrajzi szám:	3142
cím:	1038. Budapest Államkincstár utca 16.
A felújítási munkák teljesítésének határideje:	2021.02.15.

A Vállalkozó vállalja a jelen szerződés 1. számú melléklete szerinti felújítási munkálatok teljesítését az 1. számú melléklet szerinti költségeknek megfelelő összegű vállalkozói díj ellenében, a Megrendelő pedig vállalja a vállalkozói díj Vállalkozó részére történő megfizetését.

Vállalkozó kijelenti, hogy a Megrendelő nevére szóló jelen szerződésen alapuló számlával vagy számlával kapcsolatosan az állami adó- és vámhatóság részére az adatszolgáltatási kötelezettségét az előírt határidőben teljesíti az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 10. számú melléklet 1. pontja szerinti adatszolgáltatási kötelezettségét, amely szerint köteles az állami adó- és vámhatóság részére adatot szolgáltatni a belföldön teljesített termékértékesítéséről, szolgáltatásnyújtásáról kibocsátott vagy kiállított számláról, számlával egy tekintet alá eső okiratról.

A Felek ezennel egybehangzóan kijelentik, hogy a Vállalkozó (egyéni vállalkozó) a Megrendelőnek – illetve vele együtt lakó házas-, vagy élettársának – nem közeli hozzátartozója vagy élettársa, vagy a Vállalkozónak (gazdálkodó szervezet) a Megrendelő vagy a Megrendelő közeli hozzátartozója vagy élettársa nem tagja, munkavállalója vagy vezető tisztségviselője.

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, valamint a felek külön megállapodása az irányadó.

Budapest, 2021 év január hó 10 nap

.....
Megrendelő

.....
Vállalkozó

Előttünk, mint tanúk előtt:

1. név: Sovány Tamás

2. név: Sovány Tamásné

lakcím: 1037. Budapest, Államkincstár utca 17

lakcím: 1037. Budapest, Államkincstár utca 17

aláírás:

aláírás:

1. számú melléklet
az 518/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet szerinti
felújítási támogatás igénybevételéhez kötött vállalkozási szerződéshez

518/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet szerinti felújítási munka		Szerződött konkrét felújítási munka	Vállalkozói díj (bruttó Ft)		
			A	B	A+B költség összesen
			anyag- költség	tervezési/ munkadíj	
a)	víz-, csatorna-, elektromos-, gáz- közműszolgáltatás bevezetése, illetve belső hálózatának kiépítése vagy cseréje				
b)	fürdőhelyiség, illetve WC létesítése olyan lakásban, amely nem rendelkezik ilyen helyiséggel				
c)	fűtési rendszer kialakítása, korszerűsítése vagy elemeinek cseréje, ideértve a megújuló energiaforrások alkalmazását is				
d)	az épület külső festése, színezése, valamint szigetelése, utóbbinál ideértve a lábazatszigetelést, a hő-, hang-, illetve vízszigetelési munkálatokat				
e)	a külső nyílászáró cseréje, redőny, árnyékoló, spaletta, rovarháló, biztonsági rács felszerelése vagy cseréje, párkányok, küszöbök cseréje vagy felújítása				
f)	tető cseréje, felújítása, szigetelése				
g)	égéstermék-elvezető építése, korszerűsítése				
h)	klímaberendezés beépítése, cseréje				
i)	napkollektor, napelemes rendszer telepítése, cseréje				
j)	belső tér felújítása, azon belül:				
	ja)	a lakás helyiségeinek belső fali, padló-, fűdém- vagy álmennyezeti burkolat cseréje, felújítása, festése, tapétázása			
	jb)	a galériaépítés			
	jc)	a belső lépcső kialakítását és cseréje			
	jd)	a szaniterek beépítését vagy cseréje			
	je)	a villanykapcsolók és -dugaljak kialakítását és cseréje			
	jf)	a belső nyílászárók, belső párkányok, küszöbök beépítése, cseréje vagy felújítása			
	jg)	a lámpák vagy világítótestek beépítése vagy cseréje			

k)	a lakással azonos ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számon található épület, nem lakás céljára szolgáló helyiség (így különösen: nyári konyha, mosókonyha, tároló) felújítása				
l)	kerítés építése				
m)	gépjárműtároló építése vagy nyitott gépkocsibeálló kialakítása				
n)	terasz, loggia, erkély, előtető építése				
o)	térburkolat készítése, cseréje				
p)	télikert kialakítása				
q)	akadálymentesítési munkák				
r)	alapozási szerkezet megerősítése				
s)	beépíthető bútor vagy konyhai gép beépítése, cseréje	konyhabútor készítése	632.460	317.500	949.960
t)	használati melegvíz rendszer kialakítása, korszerűsítése vagy elemeinek cseréje, ideértve a megújuló energiaforrások alkalmazását				
	ÖSSZESEN:		632.460	317.500	949.960

IKEA konyhabútor

IKEA LAKBERENDEZÉSI KFT
1148 BUDAPEST 14 ÖRS VEZÉR TERE 22.
IKEA ÁRUHAZ BUDAPEST
1148 Budapest Örs vezér tere 22
ADÓSZÁM:10731084-2-44

EGYSZERŐSÍTETT SZÁMLA

SZÁMLASZÁM: A1760011/1920/00081

VEVO:

MAK PÉTER PÁL
1038 BUDAPEST
ÁLLAMKINCSTAR UTCA 16.

MENNYISÉG	EGYSEG	ÉRTÉK	ÁFA
-----------	--------	-------	-----

CIKKSZÁM: 70000233			
1,000 EA *	4 590,00 Ft /EA		
ARÜSSZESZED.	4 590	C00	
VTSZ NRML			
CIKKSZÁM: 30000536			
1,000 EA *	22 400,00 Ft /EA		
hárszál 1-21*	22 400	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 40397490 S			
1,000 EA *	14 100,00 Ft /EA		
VOXTORP aj	14 100	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 80221446 S			
1,000 EA *	9 000,00 Ft /EA		
MA fiók, köz	9 000	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 60204631 S			
1,000 EA *	12 000,00 Ft /EA		
MA fiók, mag	12 000	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 80204654 S			
1,000 EA *	2 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA	2 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 20269931 S			
1,000 EA *	995,00 Ft /EA		
UTRUSTA fűzőr	995	C83	
VTSZ 8302420090			
CIKKSZÁM: 00484516 S			
1,000 EA *	6 000,00 Ft /EA		
YRÖLG NN	6 000	C83	
VTSZ 8302420090			
CIKKSZÁM: 60492349 S			
1,000 EA *	14 000,00 Ft /EA		
BEHJALPLIG NNN	14 000	C83	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 00397500 S			
2,000 EA *	5 500,00 Ft /EA		
VOXTORP fial	11 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 90204639 S			
1,000 EA *	13 500,00 Ft /EA		
MA fiók, mag	13 500	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 90397497 S			
2,000 EA *	4 500,00 Ft /EA		
VOXTORP fial	9 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 70397498 S			
1,000 EA *	8 000,00 Ft /EA		
VOXTORP fial	8 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 60221447 S			
2,000 EA *	6 500,00 Ft /EA		
MA fiók, alcs	13 000	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 40221448 S			
1,000 EA *	8 500,00 Ft /EA		
MA fiók, köz	8 500	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 00204634 S			
1,000 EA *	11 000,00 Ft /EA		
MA fiók, mag	11 000	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 80221451 S			
1,000 EA *	1 100,00 Ft /EA		
UTRUSTA	1 100	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 90212561 S			
1,000 EA *	15 000,00 Ft /EA		
ME mszrv	15 000	C94	
VTSZ 9403401090			
CIKKSZÁM: 10397482 S			
2,000 EA *	15 000,00 Ft /EA		
VOXTORP aj	30 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 40397503 S			
2,000 EA *	8 000,00 Ft /EA		
VOXTORP fial	16 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 40397485 S			
2,000 EA *	9 200,00 Ft /EA		
VOXTORP aj	18 400	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 10204638 S			
2,000 EA *	11 000,00 Ft /EA		
MA fiók, köz	22 000	C94	
VTSZ 9403901090			
CIKKSZÁM: 90397489 S			
1,000 EA *	9 200,00 Ft /EA		
VOXTORP aj	9 200	C94	
VTSZ 9403903090			

UTRUSTA srpánt	4 500	C83	
VTSZ 8302100090			
CIKKSZÁM: 20205835 S			
2,000 EA *	9 800,00 Ft /EA		
JUTIS üveg	19 600	C94	
VTSZ 9403909080			
CIKKSZÁM: 20205604 S			
1,000 EA *	3 200,00 Ft /EA		
UTRUSTA polc	3 200	C70	
VTSZ 7007198095			
CIKKSZÁM: 70389139 S			
1,000 EA *	59 990,00 Ft /EA		
UNDERVERK NN	59 990	C84	
VTSZ 6414600300			
CIKKSZÁM: 90205259 S			
1,000 EA *	4 990,00 Ft /EA		
WTTIG TUB 150	4 990	C83	
VTSZ 8307900090			
CIKKSZÁM: 20205835 S			
1,000 EA *	9 800,00 Ft /EA		
JUTIS üveg	9 800	C94	
VTSZ 9403909080			
CIKKSZÁM: 20213331 S			
1,000 EA *	2 100,00 Ft /EA		
UTRUSTA polc	2 100	C70	
VTSZ 7007198095			
CIKKSZÁM: 70397484 S			
2,000 EA *	8 000,00 Ft /EA		
VOXTORP aj	16 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 60205664 S			
2,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
ME ts 200	6 000	C83	
VTSZ 8302000000			
CIKKSZÁM: 70397506 S			
4,000 EA *	3 500,00 Ft /EA		
FÖRBÄTTA	14 000	C94	
VTSZ 9403909080			
CIKKSZÁM: 90397478 S			
2,000 EA *	22 000,00 Ft /EA		
FÖRBÄTTA	44 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 60397474 S			
1,000 EA *	8 000,00 Ft /EA		
FÖRBÄTTA	24 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 50397475 S			
2,000 EA *	19 000,00 Ft /EA		
FÖRBÄTTA	38 000	C94	
VTSZ 9403903090			
CIKKSZÁM: 50397480 S			
2,000 EA *	7 200,00 Ft /EA		
FÖRBÄTTA kar	14 400	C44	
VTSZ 4411149000			
CIKKSZÁM: 50315173 S			
1,000 EA *	20 490,00 Ft /EA		
L7NGUDDEN lmed	20 490	C73	
VTSZ 7324100090			
CIKKSZÁM: 10311539 S			
1,000 EA *	3 500,00 Ft /EA		
LILLVIKEN	3 500	C39	
VTSZ 5917400099			
CIKKSZÁM: 90359495 S			
1,000 EA *	79 990,00 Ft /EA		
TÄMMÄEN koryth	79 990	C84	
VTSZ 9403901190			
CIKKSZÁM: 04375085 S			
1,000 EA *	1 490,00 Ft /EA		
FDA med garlo	1 490	C39	
VTSZ 2919903160			
CIKKSZÁM: 80213432 S			
1,000 EA *	6 000,00 Ft /EA		
ME aszek vz	6 000	C94	
VTSZ 9403401090			
CIKKSZÁM: 40401784 S			
4,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA N spánt	12 000	C83	
VTSZ 8302100090			
CIKKSZÁM: 30221458 S			
1,000 EA *	1 990,00 Ft /EA		
ME szell 180 60	1 990	C83	
VTSZ 8302420099			
CIKKSZÁM: 90205530 S			
1,000 EA *	9 000,00 Ft /EA		
ME faszek vz	9 000	C94	
VTSZ 9403401090			
CIKKSZÁM: 10245224 S			
1,000 EA *	9 990,00 Ft /EA		
OMLOPP	9 990	C94	
VTSZ 9405409990			
CIKKSZÁM: 70245179 S			
2,000 EA *	2 990,00 Ft /EA		
OMLOPP LED-spo	5 980	C94	
VTSZ 9405403990			
CIKKSZÁM: 50205532 S			
1,000 EA *	6 500,00 Ft /EA		
ME faszek vz	6 500	C94	
VTSZ 9403401090			
CIKKSZÁM: 30245218 S			
1,000 EA *	5 990,00 Ft /EA		
OMLOPP	5 990	C94	
VTSZ 9405409990			
CIKKSZÁM: 70245179 S			
1,000 EA *	2 990,00 Ft /EA		
OMLOPP LED-spo	2 990	C94	
VTSZ 9405403990			
CIKKSZÁM: 80205540 S			
1,000 EA *	5 000,00 Ft /EA		
ME faszek vz	5 000	C94	
VTSZ 9403401090			
CIKKSZÁM: 40205599 S			
9,000 EA *	2 000,00 Ft /EA		
ME lab 9 400	18 000	C94	
VTSZ 9403909090			
CIKKSZÁM: 50446881 S			
1,000 EA *	1 990,00 Ft /EA		
FÖRNDRA N	1 990	C85	
VTSZ 8544429090			
CIKKSZÁM: 60342656 S			
1,000 EA *	7 990,00 Ft /EA		
TRÖFRI	7 990	C85	
VTSZ 8504408390			
CIKKSZÁM: 30443124 S			
1,000 EA *	3 490,00 Ft /EA		
TRÖFRI N	3 490	C00	
VTSZ NRML			
CIKKSZÁM: 90242721 S			
1,000 EA *	6 990,00 Ft /EA		
LILLVIKEN illap	6 990	C44	
VTSZ 4410115000			
CIKKSZÁM: 50242723 S			

CIKKSZÁM: 70213569 S			
ME 1,000 EA *	9 000,00 Ft /EA		
VTSZ 9403401090	9 000	C94	
CIKKSZÁM: 70213569 S			
1,000 EA *	9 000,00 Ft /EA		
VTSZ 9403401090	9 000	C94	
CIKKSZÁM: 90213568 S			
1,000 EA *	18 000,00 Ft /EA		
ME mszrv tvth	18 000	C94	
VTSZ 9403401090			
CIKKSZÁM: 90213568 S			
1,000 EA *	18 000,00 Ft /EA		
VTSZ 9403401090	18 000	C94	
CIKKSZÁM: 40401784 S			
1,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA N spánt	3 000	C83	
VTSZ 8302100090			
CIKKSZÁM: 40401784 S			
1,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA N spánt	3 000	C83	
VTSZ 8302100090			
CIKKSZÁM: 40401784 S			
1,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA N spánt	3 000	C83	
VTSZ 8302100090			
CIKKSZÁM: 40401784 S			
2,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA N spánt	6 000	C83	
VTSZ 8302100090			
CIKKSZÁM: 40401784 S			
2,000 EA *	3 000,00 Ft /EA		
UTRUSTA N spánt	6 000	C83	
VTSZ 8302100090			

C - 21,26%	1 054 415
------------	-----------

ÖSSZESEN:	1 054 415 Ft
-----------	--------------

KÉSZPÉNZ:	1 060 000 Ft
VITSSZAJÁRÓ:	5 585 Ft

Részletezés:	
Készpénz	1060000 Ft
Visszajáró	5585 Ft

TONYARBERTEKESÍTES ESETÉN A JOVÉNYI
TERMEK SZARMAZÁSÁNAK IGAZOLÁSÁRA NEM
ALKALMAS.

Isell rendelés I 1156791655

KASSZAS SZAM 21003167 3167

Idő Árúház Kas Trsz
13:55:55 180 9 176



BIZONYLATSZÁM: 1820/00164
2021.01.05. 13:56

NAV Ellenőrző kód: A804B
AP A17600021

Harkály Bt.
1038 Budapest
Lenfonó utca 7
Adószám: 52436925-2-07

SZÁMLA

Sorszám: HB-2021-11

VEVŐ:

Mák Péter Pál
1038 Budapest
Államkincstár utca 16

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2021.02.25.
Kiállítás dátuma: 2021.02.25.
Fizetési határidő: 2021.02.25.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	ÁFA	Áfaérték	Bruttó ár
Beépített konyhabútor összeszerelése beépítése	1 db	450 000	450 000	AAM	0	450 000
Összesen:			450 000		0	450 000

Alanyi adómentes: 0

Összesen:
450 000 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

A számla kibocsátója kisadózó.

Vállalkozási szerződés
az 518/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet szerinti
otthonfelújítási támogatás igénybevételéhez

amely létrejött egyrészről

név:	Mák Péter Pál
születési hely/idő:	Budapest, 1980.01.01
anyja neve:	Állam Orsolya Olga
lakóhelye:	1038. Budapest, Államkincstár utca 16.
adóazonosító jele:	8888888888

(a továbbiakban: **Megrendelő**), másrészről

cég/vállalkozó neve:	Harkály Bt	
cégjegyzékszám/egyéni vállalkozói engedély száma:	13-06-123456	
székhelye:	1038. Budapest, Lenfonó utca 7.	
adószáma:	52436925-2-07	
képviselőben eljáró személy:	Harkály Aladár	

mint vállalkozó (a továbbiakban: **Vállalkozó**),

(a továbbiakban együtt: **Felek**) között a szerződés aláírásának napján, az alábbiak szerint:

A Megrendelő jelen szerződés alapján megrendeli a Vállalkozótól, a Vállalkozó pedig vállalja az alábbi lakás 1. számú mellékletben részletezett felújítási (építési, szerelési vagy tervezési) munkáinak elvégzését:

helyrajzi szám:	3142
cím:	1038. Budapest, Államkincstár utca 16.
A felújítási munkák teljesítésének határideje:	2021.02.25.

A Vállalkozó vállalja a jelen szerződés 1. számú melléklete szerinti felújítási munkálatok teljesítését az 1. számú melléklet szerinti költségeknek megfelelő összegű vállalkozói díj ellenében, a Megrendelő pedig vállalja a vállalkozói díj Vállalkozó részére történő megfizetését.

Vállalkozó kijelenti, hogy a Megrendelő nevére szóló jelen szerződésen alapuló számlával vagy számlákkal kapcsolatosan az állami adó- és vámhatóság részére az adatszolgáltatási kötelezettségét az előírt határidőben teljesíti az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 10. számú melléklet 1. pontja szerinti adatszolgáltatási kötelezettségét, amely szerint köteles az állami adó- és vámhatóság részére adatot szolgáltatni a belföldön teljesített termékértékesítéséről, szolgáltatásnyújtásáról kibocsátott vagy kiállított számláról, számlával egy tekintet alá eső okiratról.

A Felek ezennel egybehangzóan kijelentik, hogy a Vállalkozó (egyéni vállalkozó) a Megrendelőnek – illetve vele együtt lakó házaspár, vagy élettársának – nem közeli hozzátartozója vagy élettársa, vagy a Vállalkozónak (gazdálkodó szervezet) a Megrendelő vagy a Megrendelő közeli hozzátartozója vagy élettársa nem tagja, munkavállalója vagy vezető tisztségviselője.

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, valamint a felek külön megállapodása az irányadó.

Budapest, 2021 év január hó 17 nap

.....
Megrendelő

.....
Vállalkozó

Előttünk, mint tanúk előtt:

1. név: Sovány Tamás

2. név: Sovány Tamásné

lakcím: 1037. Budapest, Államkincstár utca 17

lakcím: 1037. Budapest, Államkincstár utca 17

aláírás:

aláírás:

1. számú melléklet
az 518/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet szerinti
felújítási támogatás igénybevételéhez kötött vállalkozási szerződéshez

518/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet szerinti felújítási munka		Szerződött konkrét felújítási munka	Vállalkozói díj (bruttó Ft)		
			A	B	A+B költség összesen
			anyag- költség	tervezési/m unkadíj	
a)	víz-, csatorna-, elektromos-, gáz- közműszolgáltatás bevezetése, illetve belső hálózatának kiépítése vagy cseréje				
b)	fürdőhelyiség, illetve WC létesítése olyan lakásban, amely nem rendelkezik ilyen helyiséggel				
c)	fűtési rendszer kialakítása, korszerűsítése vagy elemeinek cseréje, ideértve a megújuló energiaforrások alkalmazását is				
d)	az épület külső festése, színezése, valamint szigetelése, utóbbinál ideértve a lábazatszigetelést, a hő-, hang-, illetve vízszigetelési munkálatokat				
e)	a külső nyílászáró cseréje, redőny, árnyékoló, spaletta, rovarháló, biztonsági rács felszerelése vagy cseréje, párkányok, küszöbök cseréje vagy felújítása				
f)	tető cseréje, felújítása, szigetelése				
g)	égéstermék-elvezető építése, korszerűsítése				
h)	klímaberendezés beépítése, cseréje				
i)	napkollektor, napelemes rendszer telepítése, cseréje				
j)	belső tér felújítása, azon belül:				
	ja) a lakás helyiségeinek belső fali, padló-, födém- vagy álmennyezeti burkolat cseréje, felújítása, festése, tapétázása				
	jb) a galériaépítés				
	jc) a belső lépcső kialakítását és cseréje				
	jd) a szaniterek beépítését vagy cseréje				

	je)	a villanykapcsolók és -dugaljak kialakítását és cseréje				
	jf)	a belső nyílászárók, belső párkányok, küszöbök beépítése, cseréje vagy felújítása				
	jg)	a lámpák vagy világítótestek beépítése vagy cseréje				
k)		a lakással azonos ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számon található épület, nem lakás céljára szolgáló helyiség (így különösen: nyári konyha, mosókonyha, tároló) felújítása				
l)		kerítés építése				
m)		gépjárműtároló építése vagy nyitott gépkocsibeálló kialakítása				
n)		terasz, loggia, erkély, előtető építése				
o)		térburkolat készítése, cseréje				
p)		télikert kialakítása				
q)		akadálymentesítési munkák				
r)		alapozási szerkezet megerősítése				
s)		beépíthető bútor vagy konyhai gép beépítése, cseréje	konyhabútor elemek összeszerelése		200.000	450.000
			konyhabútor beépítése		250.000	
t)		használati melegvíz rendszer kialakítása, korszerűsítése vagy elemeinek cseréje, ideértve a megújuló energiaforrások alkalmazását				
		ÖSSZESEN:		0	450.000	450.000